
Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus. Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus.
 schaft  schaft
1 I 207474 ZRONEK Michael 1 I 02510 WAGESREITER Andrea

2 I 20761 WAGESREITER Patrick 2 22473 ANIBAS Sabina
3 I 21320 MÜLLNER Benjamin 3

4 16791 DE KOK Peter EU 4
5 207754 VAN MOERKERK Hilco EU 5
6 206673 BORMUTH Robert EU 6
7 21542 HRUSA Angelo 7
8 21268 MÜLLNER Philipp 8
9 21167 MARANGONI Christoph 9

10 208254 ZIMMER Florian 10
11 208253 HAGER Matthias 11
12 207753 BUDAK Samuel 12
13 13
14 14
15 15
16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29 Mann- Mannschaftsführer Spieltag
30 schaft Zeit

31 IV Name Wagesreiter Andrea SO 
32 Straße Weidegasse 1/1 10:00 Uhr
33 1.Klasse PLZ Ort 3500 Krems Schulzentrum
34 West Mobil +43 664 501 4795 Ersatz:
35 Mail andrea.wagesreiter@outlook.at

36
37
38
39
40

Spielorte Felder

Name Schulzentrum Krems 
Straße Edmund-Hofbauer-Straße 9 3+1
PLZ Ort 3500 Krems
Name
Straße
PLZ Ort

Zeichenerklärung:
Zusatz (Zus.)
LS Leihspieler
EU EU-Bürger
A Ausländer

Vereinsrangliste Saison 2024/2025

Union Badminton Krems Stand: 15.08.2024207

HERREN Gesamt DAMEN Gesamt

mailto:andrea.wagesreiter@outlook.at


Reihung MGNR. Familienname Vorname Zus. Diese Rangliste gilt ausschließlich für die 2.Klasse!
 Es sind Damen und Herren gemeinsam gemäß Spielstärke

1 einzureihen.
2 Die Reihung der Herren und Damen muss jeweils der Reihung
3 der Einzelranglisten entsprechen.
4 Spieler die nicht in der 2.Klasse spielberechtigt sind dürfen hier 
5 nicht eingetragen werden.
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29 Mann- Mannschaftsführer Spieltag
30 schaft Zeit

31 I Name
32 Straße
33 Bundes- PLZ Ort
34 liga Mobil
35 Mail
36 II Name
37 Straße
38 Landes- PLZ Ort
39 liga Mobil
40 Mail

III Name
Straße

Oberliga PLZ Ort
liga Mobil

Spielorte Felder Mail
IV Name

Name Straße
Straße 1.Klasse PLZ Ort
PLZ Ort Ost Mobil
Name Mail
Straße V Name
PLZ Ort Straße

2.Klasse PLZ Ort
Mobil
Mail

Zeichenerklärung:
Zusatz (Zus.)
LS Leihspieler
EU EU-Bürger
A Ausländer

Vereinsrangliste 2.Klasse Saison 2017/2018

Union Badminton Krems 207 Stand: 15.08.2024

HERREN / DAMEN 2. Klasse

+43 664 nnnnnn


